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Paviršinių skylių gylio matuoklis AM-1

PAVIRŠINIŲ SKYLIŲ GYLIO MATUOKLIS AM-1
AM-1 naudojamas paviršiaus skylių gyliui matuoti. Juo galima patogiai ir greitai nustatyti duobių ar
provėžų gylį grindinio, žvyro, grunto ir kituose paviršiuose.
,
Paviršiaus skylės gylio matavimo prietaisuose yra vertikalus matavimo strypas su skale ir pagrindu bei du
burbuliniai posvyrio matuokliai, kad prietaisas būtų tinkamai išdėstytas ant horizontalaus paviršiaus. 0,95
m ir 1,95 m matavimo juosta padeda optimizuoti įrenginį skirtingoms matavimo sąlygoms.
,
Savybės ir privalumai:

Išmatuosite paviršiaus skylės gylį
Tikslus ir paprastas naudotis
Komplekte 2 burbuliniai posvyrio matuokliai
Yra su 0,95 m arba 1,95 m matavimo juostomis

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Maksimalus matavimo diapazonas: 20 cm
Tikslumas: 0,5 cm
Matavimo strypo pagrindo skersmuo: 0,32 cm
Juostos ilgis: 0,95 arba 1,95 m
Bendras svoris: 1,48 (0,95 m baras) arba 4,33 (1,95 m baras) kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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